全国城市工业品贸易中心联合会文件

关于发布《葡萄酒储存运输管理规范》全国城市工

业品贸易中心联合会团体标准的公告

根据《全国城市工业品贸易中心联合会团体标准管理办法》有关

规定，由青岛奔富国际贸易股份有限公司、青岛嘿客商贸有限公司等

单位起草制定的《葡萄酒储存运输管理规范》团体标准，经我会组织

专家审定通过，现予以发布公告如下，同时公示在国标委团体标准信

息平台上。

全国城市工业品贸易中心联合会

2020 年 3月 2 日

序号 标准标号 标准名称 制（修）定 批准日期 实施日期

1 T/QGCML 003-2020 葡萄酒储存

运输管理规

范

制定 2020.3.2 2020.3.17